ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND  Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch thanh tra năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2024 của

Chính phủ quy định về cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và

hoạt động của cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành;

Căn cứ Công văn số 2220/TTCP-KHTH ngày 23 tháng 10 năm 2024 của

Thanh tra Chính phủ về việc Định hướng chương trình thanh tra năm 2025;

Căn cứ Công văn số 2221/TTCP-KHTH ngày 23 tháng 10 năm 2024 của

Thanh tra Chính phủ về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 27/TTr-TTr ngày 23

tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Ban hành Kế hoạch thanh tra của tỉnh Đắk Lắk năm 2025, Tổng cộng

193 cuộc thanh tra, trong đó: 120 cuộc Thanh tra hành chính, 73 cuộc Thanh tra

chuyên ngành (có Kế hoạch và Danh sách các cuộc thanh tra kèm theo).

Điều 2. Giao Thanh tra tỉnh, Thanh tra sở, Thanh tra các huyện, thị xã,

thành phố triển khai thực hiện Kế hoạch thanh tra năm 2025 và thông báo cho

đối tượng thanh tra và các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan về kế

hoạch thanh tra; Thanh tra tỉnh theo dõi, đôn đốc, kiểm tra và tổng hợp, báo cáo

kết quả thực hiện.

  Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chánh Thanh tra tỉnh; Thủ

trưởng các Sở, ban, ngành của tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Chánh Thanh tra các sở, ngành; Chánh Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị được thanh tra chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Thanh tra Chính phủ (để báo cáo);

- Kiểm toán Nhà nước KV XII (để phối hợp);

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;             (để báo cáo);

- Ban Chỉ đạo PCTN, TC tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- UBKT Tỉnh uỷ;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, NC (Vk.05b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2025-01-13T08:43:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T09:45:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T09:45:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T09:46:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!